АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  августа  2013 года                                                                       № 40

Об организации штаба оповещения и пункта

сбора муниципального образования

«Понинское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

26.02.1997 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,

постановлением суженного заседания Администрации МО «Глазовский район» от

______________г. № ____ «Об обеспечении проведения мобилизации людских и

транспортных ресурсов на территории Глазовского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории муниципального образования «Понинское» создать штаб

оповещения и пункт сбора муниципального образования.

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании администрации

муниципального образования «Понинское».

3. Состав штаба определить:

- начальник штаба – глава муниципального образования «Понинское»;

- технический работник;

- посыльные – 2 человека, проживающих в с.Понино (Приложение № 1).

4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора отдела (военного

комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому, Балезинскому и

Ярскому районам)

5. Взаимодействие и связь со штабом оповещения и пунктом сбора  МО

«Глазовский район» по открытому каналу связи и через уполномоченного от отдела

(военного комиссариата Удмуртской Республики по городу Глазов, Глазовскому,

Балезинскому и Ярскому районам)

Глава МО «Понинское»           __________________        ( Е.В.Максимов)

Приложение № 1

ИМЕННОЙ СПИСОК

 посыльных, выделяемых для оповещения граждан

№

п/п
Ф.И.О.

Место жительства,

телефон

Место работы,

телефон и

должность

Время

прибытия
Примеча-

ние

1

о
сн

о
в
н

о
й

Баженов

Николай

Леонидович

с.Понино,

ул.Коммунальная,

д.4 кв

МОУ

«Понинская

СОШ», 97-288,

водитель

р
ез

ер
в
н

ы
й

 Блинов

Андрей

Николаевич

Д.Изошур,

ул.Изошурская,

дом 6

МОУ

«Понинская

СОШ», 97-288,

водитель

2

о
сн

о
в
н

о
й

р
ез

ер
в
н

ы
й

Начальник штаба